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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81619026M

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit EMME INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin, eksportimin dhe importimin e 

makinerive dhe impianteve industriale me permbajtje te larte 
teknologjike. Analiza, zhvillimi dhe tregtimi i produkteve 
software, keshillimi informatik, shitja dhe blerja e 
produkteve hardware me permbajtje te larte teknologjike, 
dhe mirembajtja e tyre me asistencen perkatese , perpunimi i 
te dhenave me te trete, shitja ne pakice, shumice dhe online 
te produkteve per informatiken dhe produkte te lidhura me 
industrine e letres me permbajtje te larte teknologjike. 
Zhvillimi dhe prodhimi i aparateve elektrike dhe elektronike, 
eksportimi dhe importimi i materialeve te para ose materiale 
te perfunduara si qese, konteniere, ekspozitore kartoni, 
plastike per perdorime te ndryshme, perfaqesimin e materive 
te para, punimeve te dores, dhe pajisje per industrine. 
Import/eksport i produkteve ushqimore, veshmbathjeve, dhe 
i robeve. Krijimi i impianteve fotovoltaike dhe perpunimi i 
energjise se rinovueshme. Aktivitet i investimentit ne 
pasurite e patundshme, shitblerje dhe menaxhim mobiliar 
dhe i pasurive te patundshme, aktivitet tregetar dhe financiar 
ne fushen e pasurive te patundshme dhe mobiliar. 
Pjesemmarje ne tenderat publike dhe private.
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Marco Russo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2018                Deri: 26/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoRusso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMME INTERNATIONAL
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0695395944  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-746294-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834430-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e ortakut te vetem date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Marco Russo dhe 
emerimin ne vend te tij te Ledjon Karaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjon Karaj")                      Nga data "25/06/2018             
Ne daten "25/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Marco Russo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE6775-7A08-4E16-9326-0ED598614DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3861AFC8-D0CF-47BA-8484-4EA512D8C91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3FFEB2-96D3-458D-B651-DA32E208B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13345A8-E9C7-46A7-89D3-ECF4BD1D5E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BCA3DC-4DA2-46A1-BB3B-0695A2D0084F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899458-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 01.08.2018, ku vendosi 
: Miratimin e vendimit per ekzekutimin e faturave te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990636-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 26.10.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fareimpresa.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Russo")                      Nga data "26/10/2018             
Ne daten "26/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ledjon Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227013-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443548-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës  datë 27.12.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 30/12/2019-pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BCA3DC-4DA2-46A1-BB3B-0695A2D0084F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA1F324-4FF5-4B55-A6E4-6AE040FD5DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A087D4A2-18F1-484D-BAE1-6DA951AF61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F98E9CE-06CD-42C6-92E8-392633B1AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F98E9CE-06CD-42C6-92E8-392633B1AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B97A7-B3E3-419C-9454-A56CAD863530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0738B9-9935-4AEE-8390-B9794DE0D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7EE9FD-1DD7-480F-B315-5430AC464ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7EE9FD-1DD7-480F-B315-5430AC464ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE768FE-F05C-4358-AB02-5DEBE0AE5728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29A9B69-B920-49CB-81CC-FBBB6E7D237F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E279CB-FF22-4DD0-BA3C-0D4B2B037084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D67A94-E906-4045-B0C4-7A6CFA432248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990EF85-06BC-4E35-9B1B-9324140E209B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4352F5D-EA27-4F58-B5DE-B5553B47244B
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565672-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A507DBA9-16AE-4C43-9EE7-8F54470E26B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BB12F0-33F0-46B4-A317-8F6CC1729FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503169BB-7DD4-4102-AB66-1CD82CBF5A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CB78B6-ECD4-42A3-8184-48BE4C917487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543461D7-F01A-47FB-9DC2-DAA30CBFA247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269106CA-178C-43D5-9F24-DDE95B1DCB71

